Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида NЪ 104 г. Сочи

прикАз

от 01.06.2019г. Nь .'€ _д
об отчислении воспитанников
из МЩОБУ ЛЪ 104

На основании Устава МДОБУ детского сада общерЕ}звивающего вида N9

104, Щоговора о взаимоотношениях МДОБУ с родителями (законными
пр едставителями) и з€uIвлен иями родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислитъ из подготовительной группы <А> (J\Ъ9), подготовительной

группы (Б) (Jф10), подготовителъной группы <<В>> (J\Ъ11) МДОБУ детского сада
общеразвивающего вида J\Ъ 104 с 01 июня 20t9 года, в связи с выбытием в школу,
сл щих воспитанников:

J\ъ

п/п
Ф.и.о.
ребёнка

Год
рождения

J\ъ

группы
КУдu

выбыл
1 Афонин Сергей Витальевич |4.|1,.20t2г. 9 оош Jф 99

2. Котляр Яна Константиновна 05.|2.2012г. 9 оош Jф 99

J. VIурадян Эвелина Артаковна 28.|0.20|2г. 9 оош J\ъ 99

4, Макаров Артём Андреевич 2|.02.2012г. 9 оош J\ъ 99

5. Немчинова Екатерина Владимировна 28.05.20|2г. 9 оош Jф 99

6. Сизо IVIилана VIуратовна 19.04.20\2г. 9 сош J\Ъ 80

1, Сучкова Екатерина Романовна 14.01.20|2г. 9 сош JФ 79

в. Текнеджян Тигран Мкрдичевич 03.03.2012г. 9 оош лъ 99

9, Хлебков Станислав I\4аксимович 08.04.2012г. 9 ооШ JYg 99

10. Чижова N{ария Александровна 13.10.2012г. 9 оош м 99

11 яковлев Лев Алексеевич |4.09.2012г, 9 сош Jф 80

|2, Бодрых Богдан Евгеньевич 1З,02.20|2г. 10 оош Jю 99

13. Богданова Аурика Андреевна |5.02.20t2T. 10 оош J\ъ 99

14. Гавриленко Ярослав Игоревич 26,09.2012г. 10 оош Jф 99

15. Люлько Щмитрий Юръевич 25.06.201,2г. 10 сош лЪ 80

16. Люднова Виктория Щмитриевна 25.06.201,2г. 10 ооШ JYg 99

17. Мустакиди Белла Николаевна 20.I2.2012г. 10 оош }ф 99

18. Сарксян Снежанна Араиковна 0I.02.201,2г, 10 сош J\ъ 92

19. Спехальская Арина Викторовна 19.0З.20|2г. 10 ооШ Ns 99

20. савенко Амина Аббосовна 20.07.2012г. 10 ооШ ]tIs 99

2|. Торосян N4ария Эдуардовна 10.01 ,20|2г. 10 сош Jф 80

22. Трикашова Ксения Николаевна 28.08.2012г. 10 Cclиt * 9g
усенко Никита Иванович 04.09.2012г. 10 СоШ Ns 80

24, Ужегова Аделина,,Щанииловна 25.02.20tЗr. 10 оош J\ъ 99

25. Фомин Никита Виталъевич 19.09.20|2г. 10 оош J\b 99

26. Акобян .Щавид Саргисович З0.06.2012г. 11 СоШ }Is 75

27. Аршакян Лариса Гургеновна 29.|2.20|2г, 11 сош JФ 80

28. Бубнова Светлана Сергеевна 11.10.2012г. 11 в другой
город

29. Гаткуранов Аркадий Камови.r |8.|2.2012г. 11 дом.режим
30. Колосов Иван Сергеевич 26.|2.2012г. 11 оош Jф 99
з1. Каримов Кирилл Александрович 05.04.2012г. 11 оош J\ъ 99
з2. Парцикян Эллина Эдуардовна |6.09.2012г. 11 оош J\ъ 99
JJ. Пермяков Рамиль Талехович 08.06.2012г. 11 оош Jф 99
з4. Терзиян Милена Хачиковна 08.1 1 ,2012г. 11 сош Jф 75

35. Шмырева Евгения Игоревна 02.01.201,2г. 11 оош Jф 99

2. .Щелопроизводителю Бадаевой М.В. выдать карту-характеристику,
медицинскую карту, прививочную карту, воспитанника родителям под роспись,
после отметки ответственного лица, об отсутствии задолженности по
родительской rrлате.

3. Контролъ по задолженности по родительской оплате возложитъ на
воспитателей подготовительных групп Jф 9, 10, 11.

4. .Щелопроизводителю Бадаевой М.В. подготовить акт для сдачи путёвок.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МЩОБУ детского
сада общеразвивающего вида J\ф 1 О.А. Егупова

Бадаева М.В.
Мелехова о.А.

С приказом ознакомлены: